rm
\7.
'...:ij,'

',i

4j
.I,ESTADO DE Sf,RGIPE

MUNICIPIO DE MOITA BONITA

la
'-)

; -'j

EXTRATO DE JUSTIFICATIVADE DISPENSA DE LICITACÃO

comunico para os devidos fins, que o Município de Moita Bonita realizou Dispensa de

Licitação mediante justificativa, referente a contratação de locação de veículo (caminhão

basculante) para atender as necessidades do Munícípio de Moita Bonita/SE, junto A

EMPRESA ESSENCTAL TRANSPORTE E CONSTRUçÕES LTDA - ME, para

conhecimento geral, em conformidade com o art. 26. Da Lei 8.666/93.

Moita Bonita/SE, 05 de janeiro de202L.

JANE SANTANA REIS E MORAES
Presidente da CPL

Endereço: Praça Santa Terezinh4 26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE
Fone/fax. (79) 3453-l 255 E-mail. licitacao@rnoitabonita.se.sov.br